
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN 

GABINETE DO PREFEITO  
 

 
 

 
 

 

 
 

3 

______________________________________________________________________________________________ 
Rua Rui Barbosa, nº 48 – Centro – Timbaúba dos Batistas/ RN - CEP 59320-000 – E-mail: timbaubaprefeitura@ig.com.br  

Ref. Processo Administrativo MTB/ RN nº 1901224262/2020 

Interessado: Secretaria Municipal de Saúde 

Assunto: Aquisição de Medicamentos Ivermectina 06mg. 

 

A U T O R I Z A Ç Ã O     I N T E R N A 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS /RN, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente o que preceitua a Lei das Licitações Públicas. 

 

R E S O L V E  

 

Fica autorizada a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal a 

formalizar o processo licitatório destinado a Aquisição de Medicamentos Ivermectina 

06mg, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO, tipo MENOR PREÇO, nos termos da 

Solicitação Inicial deste processo. 

 

Timbaúba dos Batistas/ RN, 09 de Julho de 2020. 

 

 

_______________________________________________ 

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO 

Prefeito Municipal 

 

 


